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Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından, 27 Mart 2019 tarihli ve 
30727 sayılı Resmi Gazete’nin Mükerrer ekinde yayınlanan 
tebliğler ile Ulusal Meslek Standartlarına ilişkin çeşitli 
değişiklikler yapılmış, ayrıca bir meslek dalı için daha 
belgelendirme zorunluluğu getirilmiştir. 
 
2019/4 tebliğ no.lu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ ile 
Tebliğin ekinde yer alan meslek standartları yürürlüğe 
konulmuştur. Tebliğ ekinde yer alan ve ulusal meslek standartları 
kapsamına alınan meslekler şunlardır; Robotik Sistemler 
Operatörü (Seviye 5) Ulusal Meslek Standardı, Hasta Yönlendirme 
Personeli  (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı, Kar Küreme ve 
Tuzlama Aracı Operatörü (Seviye 3) Ulusal Meslek Standardı, 
Trafik İşaretleri Sinyalizasyon Operatörü (Seviye 5) Ulusal Meslek 
Standardı. 
 
2019/5 tebliğ no.lu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 26/12/2013 tarihli ve 28863 
mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ulusal Meslek 
Standartlarına Dair Tebliğin Ek-18, Ek-19 ve Ek-20’si 
değiştirilmiştir. Buna göre, Kuyumcu (Seviye 4), Saat Tamircisi 
(Seviye 4), Anahtarcı (Çilingir) (Seviye 4) meslek standartlarında 
değişiklikler yapılmıştır. 
 
2019/6 tebliğ no.lu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile 10/4/2012 tarihli ve 28260 
mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ulusal Meslek 
Standartlarına Dair Tebliğin Ek-4’ü değiştirilmiştir. Değişikliğe 
uğrayan meslek standardı; Remayözcü (Düz Örme Hazır Giyim) 
(Seviye 3)’dür. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan  
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam  
gelirleri 2018 yılında 9 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’den fazla 
ülkede bulunan 1.600 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 80.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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2019/7 tebliğ no.lu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ ile 10/7/2012 tarihli ve 28349 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğin Ek-1’i değiştirilmiştir. Değişikliğe uğrayan 
meslek standardı; Ütücü (Seviye 3)’dür. 
 
2019/8 tebliğ no.lu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ 25/12/2012 tarihli ve 28508 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğin Ek-3, Ek-4 ve Ek-5’i değiştirilmiştir. Buna 
göre, Satın Alma Elemanı (Seviye 4), Satın Alma Sorumlusu (Seviye 5), Satın Alma 
Yöneticisi (Seviye 6) meslek standartlarında değişiklikler yapılmıştır. 
 
2019/9 tebliğ no.lu Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ 3/3/2011 tarihli ve 27863 mükerrer sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Ulusal Meslek Standartlarına Dair Tebliğin Ek-4’ü yürürlükten kaldırılıp, Ek-1, Ek-2 ve 
Ek-3 değiştirilmiştir. Buna göre, Otomotiv Boya Onarımcısı (Seviye 4), Otomotiv Gövde 
Onarımcısı (Seviye 4) ve Otomotiv Gövde Onarımcısı (Seviye 5) meslek standartlarında 
değişiklikler yapılmıştır. 
 
Konu ile ilgili tebliğlere ulaşmak için tıklayınız. 
 
Saygılarımızla. 
 
 

http://www.resmigazete.gov.tr/fihrist?tarih=2019-03-27&mukerrer=1

